
Jedinečný koncert Věry Martinové 
se skupinou Meritum!

Populární česká zpěvačka, kytaristka 
a autorka Věra Martinová se skupinou 
Meritum přijíždí s novým koncertem právě 
k vám! Královna české country představí 
nejen své největší hity z posledních více než 
třech dekád, ale také písničky z novinkového 
alba Meritum. Právě toto album vyšlo na letos 
jaře a ve svém žánru se okamžitě stalo 
hudební událostí roku!

„Moc se těším po nějaké době na své 
posluchače a samozřejmě i na živé vystoupení, 
které mi moc chybělo. Byla bych ráda, kdyby 
právě tento koncert se stal pro vás 
pohlazením v naší bouřlivé době“, 
říká Věra Martinová.

Diváci uslyší v jejím podání novinky 
a samozřejmě i hity, které milují: 
Až na vrcholky hor, Malý dům nad skálou, 
Pane náš a mnoho dalších! 

Koncert Věry Martinové má prokazatelně 
léčivý efekt, tak neváhejte!

Obec Sivice srdečně zve na Jubilejní koncert

VĚRY  MARTINOVÉ
SE  SKUPINOU  MERITUM

v pátek 11. září 2020 od 18 hod.

a večerní zábavu se skupinou Kolorez od 20 hod.
na návsi v Sivicích (při nepřízni počasí v Kulturním domě)

Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 350 Kč

Předprodej vstupenek: Obecní úřad Sivice
 Pekařství Pozořice

fo
to

gr
af

: ©
 M

iro
sl

av
 Š

m
ik

m
át

or


